СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2017 года № 216
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14 марта 2006 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях совершенствования порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 2 решения Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14 марта 2006 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив пункт 1.2. статьи 1 в следующей редакции:
«1.2. Численный состав комиссии – 9 человек; структура комиссии: председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии (не является членом комиссии). Секретарь комиссии подчинен по вопросам организации и проведения заседаний комиссии председателю комиссии.
В состав комиссии включаются:

1) два депутата от представительного органа местного самоуправления по предложению Главы муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

2) представитель комитета финансов администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

3) представители структурных подразделений администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области: управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу; отдела городского хозяйства; отдела экономической политики и предпринимательской деятельности; юридического отдела.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И. Г.).
Глава муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                               В. Ю. Мыльников

Согласовано:

Соклаков А. Н.
Тюрина Ю. В.
Петрюк О. Г.

Михалева И. Н.

Исп. Уздинова Н. Н., т. 36-768
Разослано: дело-4, управление по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу-3, комитет финансов – 1, юр. отдел-1, СМИ-1